Tiradores de Puertas
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Carbone Hardware
Diámetro (D): Ø 19 mm
Largo (A): 152 mm
Largo entre Perforaciones (B): 457 mm
Ancho (C):  62 mm
Acabado: Brillante
Material: Acero Inoxidable 304 y bronce
Diametro de perforacion: Ø 9 mm
Procedencia:  Importado
Tirador toallero chico
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
Carbone Hardware
Tirador toallero chico de acabado brillante de 457 mm de largo y tubo
de Ø 19 mm de diámetro. Este producto puede también conseguirse en
acabado satinado.
L-2820-19X152X457
Detalle Medidas
A
B
C
D
2
Tiradores de Puertas
A
B
C
D